nis Evangelistae, quod extat in inferiori parte a Deo 

servati ac maioris Palatii, et fratribus tuis succes- 

soribus, vineam nostram integram simul cum prae- 

dio inculto prope ipsam exíante, diversis arboribus 

circumdato, sitam ac positam in suburbio civitatis 

Panormi in agro Mariae, farenis septingentis grani 

unius; quos cum a tuis in nostras manus accepis- 

semus perfectos et integros, tradidimus tibi nomino 

antedicli templi sancli Ioannis Evangelistae vincam 

hanc et praedium, eo quod ea emisti pecunia sancti 

monasterii, et propterea fecimus sancto templo hanc 

perfectam venditionem vineae et praedii, ut ipsa 

possideat pleno iure et potestate, et de iis faciat 

quidquid voluerit, nempe vendat, donet et omnia 

peragat, quae divina lex absolutis dominis conce- 

dit. Hos vero confines habet dicta vinea: ab oriente 

vadit usque ad vineam Clari et praedictum | prae- 

dium ; ab occidente extat praedium Domini; ab 

austro vinea ecclesiae ; et a septentrione vinea do-. 

mini Ansaldi. Praedium vero hos habet confines : 

ab oriente vadit usque ad viam Portus; ab otci- 

dente extat praedicta vinea et vinea monasterii; ab 

austro vinea loannis Rhegini; et a septentrione vi- 

nea magistri Clari, et clauditur. Tradidimus vineam 

hanc et dictum praedium sancto templo cum cun- 

ctis iuribus ipsius, introitibus, exitibus, et aeribus, - 

ut ea habeat divinum templum in perfecto dominio 

et potestate usque ad finem seculorum. Nos au- 

tem defendemus illud a quacumque persona et quo- 

cumque homine, et omni causa , omui lite, omni- 

que molestia; secus vero, non modo sol yemus duplum 

pretii quod accepimus, sed triplum; et Fisco regio nu- 

mismatis duobus et septuaginta mulctabimur. Deinde 

firmam et immutabilem praesentem voluntariam ven- 

ditionem ia omnibus servabimus eum heredibus no- 

stris et successoribus , quae scripta est sub faustis- 
simo principatu potentis et sancli domini nostri 
Gulielmi magni regis, coram venerabilissimo pro- 
topapa civitatis Panormi domino Constantino, et 
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ρευρεϑέντων ἀξιὼπίστων μαρτύρων. χειρὶ xaX.oxópcu 
σαυουλαρίου. μηνὶ ἰουλίω τὴς ἱνδικτιῶνος i τοῦ grt 
ἔτους. 
T ρογέριος τόχκος ὃ ἑπίτροπος τοῦ ἀπιχομέου 

Ἰωάννου δὲ ἁλὺῷ μαρτυρῶν ὑπέγραψα τὸν σίμίον 
σταυρον xal στέργω ταύτην τὴν πράώτιν πρὸς τὸ 
διὰ τῶν ψ' ταρίων ἀγωρασδήναι κτήμα τῶν παίδων 
Ἰωάννου &Xf0 "T orwv χαρυίτης μαΐστορος Ἰωάννου 
μαρτυρὼν ὑπέγραψα οἰκηοχείρως { ϑεόδωρος υἱὸς στε- 
φανου μαρτυρὼν ὑπέγραψα τὸν τίμιον σταυρόν. ..